FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 0610512019

I. TE DHENAT PERSONALE '

A. Gienealitetet aktuale

EMER DRANLVE LA
MBIEMER FRRO kU
ATES! ALFRED
AMESI LYUYETA
DATELINDJE 1. DL. 2004
— “VENDLINDJE [ E7 M F 0 T T
VENDBANIM L E 7 ME
NR. ID KAS4L L4024 K

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé¢ gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t€ dhénat qé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 180 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
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DATELINDJE
VENDLINDJE
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DANIELRA  FRRO SN

(emér, mbi



11 MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nenshkruari/a D DNV E L FRRQ vy . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé | drejtohet njé organi shtetsror dhe i
nénshtreohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t6 rreme n& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& piots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do 18 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo 18 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhé&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérieta, té paplota apo |
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave 1€ pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

DANIELD  FRROKVUCK o=

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

DANLELR  FRRDKU ]

(em@pymbiemer, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjé
raésor shgiptar ose i huaj’

| o <]

at e méposhime:

PO
Né&se po, specifikoni t& dhén

ivaésor iopérfundimtar nga nié autoritet nivgésor
im qivqésor té formés

me venaim 4
o venoH-givy

7 A jeni dénuar me Dl gim me vendim djyqes'
shqiptar ose i huai pér njé céshtje nenale té pazgjiand = _
X pérbri pérgiigjes. ' B

sé preré? Vendos

o [ | o [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

remer, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

po [ ] o [ K]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO "4

- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

[ Periudha/Data - | Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
WNLELA FRROKU ;@@
emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

6. A éshié lés

B P DT BN ; - f
. —— ode—

PO Jo | X

rdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e mrequllave té emigracionit gé

kané té béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t&é njé shteli 16 huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)
po [ ] JO

WRRAELN  FRROKy

p—,

ey, nénshikrim})
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NEese puw, Spwwnure == o

8. A keni jetuar ndon 'éheré jashté
muaji? (Vendos X pérbn Qéfgiig[esz

0 | o [ X]

- Nése po, speciﬁkoni té dhénate méposhime:

ojat ligjore né& rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo e

Duke gené i vetédijshém pér pas
pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né ké&té Formular.

AN ELB FRRD/ﬁu@:

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 16 akieve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, pashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq |

pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

DAMYEL® FRROEY

Vi i u iémér, pénshkrim) -
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